

## Формирование цены(F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупяющим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [\\_ocds-b3wdp1-MD-1641200018551](#)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		
<b>Лот №</b>									
15800000-6	Картофель	кг	1800	7		12600		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста	кг	400	11,5		4600		Поставка по заявке	
15800000-6	Лук	кг	300	8		2400		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	250	9		2250		Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	200	8,5		1700		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	300	8		2400		Поставка по заявке	
15800000-6	Чеснок	кг	6	47		282		Поставка по заявке	
15800000-6	Лимоны	кг	10	27		270		Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	250	24,8		6200		Поставка по заявке	
15800000-6	Мандарины	кг	250	23,5		5875		Поставка по заявке	
15800000-6	Тыква	кг	30	15		450		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы	кг	100	38		3800		Поставка по	

								заявке	
15800000-6	Помидоры	кг	100	33		3300		Поставка по заявке	
15800000-6	Киви	кг	60	35		2100		Поставка по заявке	
15800000-6	Кабачки	кг	60	36		2160		Поставка по заявке	
15800000-6	Баклажаны	кг	60	48		2880		Поставка по заявке	
15800000-6	Чернослив	кг	20	55		1100		Поставка по заявке	
15800000-6	Апельсины	кг	60	30		1800		Поставка по заявке	
15800000-6	Перец	кг	60	48		2880		Поставка по заявке	
15800000-6	Свежая зелень( петрушка, укроп)	кг	10	80		800		Поставка по заявке	
	<b>ИТОГО</b>					<b>59847</b>			

Офертант: П Sinteacova Svetlana  
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12  
 Подписано: Шинтякова Светлана  
 В качестве: Доверенное лицо  
 Дата: 09.01.2022



